
 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 
TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 
 

2024-07-05 Nr. VK-655 
 Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

5 dalimi:  

1. T v i r t i n u Pareigybių, kurios atitinka nors vieną požymį, nurodytą Lietuvos Respublikos 

korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 dalyje, dėl kurių privaloma pateikti rašytinį prašymą 

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos pateikimo, sąrašą:  

1.1. Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus pavaduotojas;  

1.2. projektų koordinatorius;  

1.3. departamento direktorius; 

1.4. skyriaus vedėjas;  

1.5. grupės vadovas. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2022 m. 

kovo 29 d. įsakymą Nr. VK-206 „Dėl pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų tarnybai 

teikiamas prašymas pateikti informaciją apie asmenį, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 
Direktorius                   Aidas Aldakauskas 
             
     
         


